
GAZETA DO OESTE
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Em cumprimento ao princípio constitucional e a Lei Nº 101/2000, estão publicados abaixo Atos Oficiais Adminis-
trativos de Prefeituras, Câmaras Municipais e outros Orgãos Oficiais, que zelando pela transparência das contas 
públicas municipais, coloca à disposição da população documentos diversos para a devida prestação de contas.

A publicação impressa e eletrônica de anexosdos relatórios da Lei de responsabilidade Fiscal-LRF é uma exigência da Cosntituição Federal que estabelece que 
o Poder Executivo os publicará, até trinta dias após o encerramento de cada bimestre e quadrimestre. O objetivo dessa periodicidade é permitir que, cada vez 

mais, os orgãos de controle externo e a sociedade, conheçam, acompanhem e analisem o desempenho da administração municipal.
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Ano VI   Nº 1240        Rua Folk Rocha, Nº103- Sala 01 - Sandra Regina (Centro) - Barreiras/Ba Tel .: 77 3612.7476  22 de fevereiro de 2012

PRAÇA LADISLAU ANTUNES S/N

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊSBELA VISTA

16.424.855/0001-80CNPJ:

TABOCAS DO BREJO VELHO - BA

JANEIRO / 2012
CAMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................
Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$
R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte...................................... R$

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

R$ R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital.....................................

R$
R$

Despesas Correntes....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

Saldo do Mês Anterior...........................................

Despesa Orçamentária...........................................Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................
Receita Extra-Orçamentária...................................

Saldo do Exercício Anterior....................................

R$

R$

R$

R$

R$

Saldo nos Bancos.................................................. R$

R$ R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital.....................................

R$
R$

Despesas Correntes....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

Saldo em Caixa..................................................... R$

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NESTE EXERCÍCIO MOVIMENTO DE BANCOS

ATÉ O MÊS CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................
Retirado neste mês..............
Depositado neste mês..........
Saldo nesta data..................

R$
R$
R$
R$

R$ R$

DÉBITO CRÉDITO

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

CONTAS RETIFICADORAS R$

CONTAS RETIFICADORAS.......................... R$

0,00
58.333,33
58.333,33

0,00
0,00

51.075,20
0,00

5.520,83

5.520,83

58.333,33
58.333,33

0,00

5.520,83

51.075,20
0,00

0,00
51.075,20

7.258,13
58.333,33

7.258,13

DISPONÍVEL

5.520,83

51.075,20

51.075,20

0,00 121.043,20 58.333,33 58.333,33

0,00

63.854,16

7.258,13

63.854,16

63.854,16 63.854,16

0,00

0,00

Receita Intra Orçamentária ...................................

Receitas Correntes......................................

R$ 0,00

0,00R$

Receitas de Capital..................................... R$ 0,00

Receita Intra Orçamentária.................................... R$
Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

0,00
0,00
0,00

Suplementares.
Especiais........
Extraordinários.

R$
R$
R$

0,00 121.043,20

Alteração QDD R$

0,00
0,00
0,00

NO MÊS

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

APROVADOS

Sistema Desenvolvido pela Freire Informática Ltda - (71) 2106-5800

JANILTON VALOIS DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA

951.451.765-20 006.133.115-58

Tesoureiro

REINALDO ROSA DE SOUZA

CRC: 021459-BA

Contador

PAULO MOISES BATISTA DOS SANTOS
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